



KABUPATEN BULELENG
REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B

Provinsi PROVINSI BALI
Kab./Kota KABUPATEN BULELENG
Bidang Bidang Pendidikan dan Kebudayaan
Unit Organisasi Dinas Pendidikan
Sub Unit Organisasi UPTD Dinas Pendidikan Kecamatan Banjar
U P B SD No.1 Munduk
NO. KODE LOKASI 12.14.04.08.01.07.039

No.	Kode Barang	Jenis Barang /Nama Barang	Nomor Register	Merk/ Type	Ukuran/ CC	Bahan	Tahun Pembelian	Nomor					Jumlah Barang	Kondisi	Asal Usul	Harga Satuan	HARGA	Keterangan
								Pabrik	Rangka	Mesin	Polisi	BPKB						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	22
1	02.06.01.01.01	Mesin Ketik Manual Portable (11-13)	0001	-			2008						1	RB	Pembelian	1,500,000.00	1,500,000.00	
2	02.06.01.04.03	Rak Kayu	0001 s/d 0003	-			2012						3	B	Pembelian	2,000,000.00	6,000,000.00	Rak Kantor
3	02.06.01.04.03	Rak Kayu	0004 s/d 0005	-			2008						2	B	Pembelian	1,000,000.00	2,000,000.00	Rak Buku
4	02.06.01.05.01	Papan Visuil	0001	-			2011						1	B	Pembelian	75,000.00	75,000.00	Papan Nama/Struktur Organisasi
5	02.06.02.01.01	Lemari Kayu	0001 s/d 0003	-			2011						3	B	Pembelian	1,809,000.00	5,427,000.00	Lemari Buku
6	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0001 s/d 0012	-			2003						12	B	Pembelian	318,900.00	3,826,800.00	Meja Siswa
7	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0013 s/d 0016	-			2006						4	B	Pembelian	36,600.00	146,400.00	Meja Siswa
8	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0018	-			2003						1	RB	Pembelian	503,800.00	503,800.00	Meja Guru
9	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0019 s/d 0048	-			2006						30	B	Pembelian	36,600.00	1,098,000.00	Meja Siswa
10	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0049 s/d 0056	-			2008						8	B	Pembelian	600,000.00	4,800,000.00	Meja Guru
11	02.06.02.01.04	Meja Kayu/Rotan	0057 s/d 0072	-			2008						16	B	Pembelian	387,500.00	6,200,000.00	Meja Siswa
12	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0001 s/d 0005	-			2003						5	B	Pembelian	201,870.00	1,009,350.00	Kursi Siswa
13	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0006	-			2006						1	B	Pembelian	173,000.00	173,000.00	Kursi Guru
14	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0007 s/d 0035	-			2006						29	B	Pembelian	160,000.00	4,640,000.00	Kursi Siswa
15	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0036 s/d 0042	-			2003						7	B	Pembelian	201,870.00	1,413,090.00	Kursi Siswa

16	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0043	-		2003					1	RB	Pembelian	146,750.00	146,750.00	Kursi Guru
17	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0044 s/d 0053	-		2006					10	B	Pembelian	160,000.00	1,600,000.00	Kursi Siswa
18	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0054	-		2008					1	B	Pembelian	225,000.00	225,000.00	Kursi Guru
19	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0055 s/d 0064	-		2008					10	B	Pembelian	250,000.00	2,500,000.00	Kursi Siswa
20	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0065 s/d 0066	-		2011					2	B	Pembelian	160,000.00	320,000.00	Kursi Siswa
21	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0067 s/d 0075	-		2008					9	B	Pembelian	225,000.00	2,025,000.00	Kursi Guru
22		Sains, IPA, Matematika 13 Judul		-		2008					2	B	DAK	381,400.00	762,800.00	
23	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0076 s/d 0079	-		2008					4	B	Pembelian	250,000.00	1,000,000.00	Kursi Siswa
24	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0080 s/d 0098	-		2006					19	B	Pembelian	160,000.00	3,040,000.00	Kursi Siswa
25	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0099 s/d 0106	-		2006					8	RB	Pembelian	160,000.00	1,280,000.00	Rusak Berat
26	02.06.02.01.06	Kursi Kayu/Rotan/Bambu	0107 s/d 0111	-		2008					5	B	Pembelian	250,000.00	1,250,000.00	Rusak Berat
27	02.06.02.01.26	Meja Sekolah	0001 s/d 0012	-		2006					12	B	Pembelian	236,917.00	2,843,004.00	Tidak Ditemukan
28	02.06.02.01.66	Kursi Kerja	0001 s/d 0002	-		2011					2	B	Pembelian	400,000.00	800,000.00	
29	02.06.02.01.72	Dinding/Sekat Besi	0001	-		2011					1	B	Pembelian	180,000.00	180,000.00	Terali
30	02.06.02.02.03	Jam Elektronik	0001 s/d 0003	-		2011					3	B	Pembelian	50,000.00	150,000.00	
31	02.06.02.06.12	Wireless	0001	-		2011					1	B	Pembelian	460,000.00	460,000.00	Salon
32	02.06.03.02.01	P.C Unit/ Komputer PC	0001	-		2008					1	B	Pembelian	11,500,000.00	11,500,000.00	
33	02.06.03.04.16	Flashdisk	0001	-		2011					1	B	Pembelian	147,721.00	147,721.00	
34	02.06.03.04.16	Flashdisk	0002	-		2012					1	B	Pembelian	200,000.00	200,000.00	
35	02.06.03.05.15	CD-Rom Drive	0001 s/d 0002	-		2008					2	B	Pembelian	1,485,000.00	2,970,000.00	CD Geografi 33 Provinsi
36	02.06.03.05.15	CD-Rom Drive	0003 s/d 0004	-		2008					2	B	Pembelian	540,000.00	1,080,000.00	CD Ict
37	02.06.03.05.15	CD-Rom Drive	0006 s/d 0007	-		2008					3	B	Pembelian	1,248,000.00	3,744,000.00	CD Pembelajaran Matematika
38	02.06.03.05.15	CD-Rom Drive	0008 s/d 0010	-		2008					3	B	Pembelian	1,056,000.00	3,168,000.00	CD Kit IPA
39	02.08.01.06.17	Cassette	0001	-		2003					1	RB	Pembelian	1,000.00	1,000.00	Rusak Berat

40	02.09.02.01.16	Alat Peraga Bahasa Indonesia Lain-lain	0001 s/d 0006	-			2008					6	B	Pembelian	650,000.00	3,900,000.00	
41	02.09.02.02.69	Alat Peraga Matematika	0001 s/d 0003	-			2008					3	B	Pembelian	700,000.00	2,100,000.00	Alat Peraga Matematika 2
42	02.09.02.02.69	Alat Peraga Matematika	0004 s/d 0006	-			2008					3	B	Pembelian	950,000.00	2,850,000.00	Alat Peraga Matematika 3
43	02.09.02.02.69	Alat Peraga Matematika	0007 s/d 0008	-			2013					2	B	Pembelian	2,259,070.00	4,518,140.00	Peralatan Matematika dasar SD 1 Munduk
44	02.09.02.02.69	Alat Peraga Matematika	0009 s/d 0010	-			2013					2	B	Pembelian	1,961,630.00	3,923,260.00	Peralatan Matematika Permainan SD 1 Munduk
45	02.09.02.03.46	ALat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0001 s/d 0006	-			2008					6	B	Pembelian	823,000.00	4,938,000.00	
46	02.09.02.03.46	ALat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0007 s/d 0008	-			2013					2	B	Pembelian	2,001,230.00	4,002,460.00	Kit IPA/Sain SD 1 Munduk
47	02.09.02.03.46	ALat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0009 s/d 0010	-			2013					2	B	Pembelian	886,930.00	1,773,860.00	Kit IPBA SD 1 Munduk
48	02.09.02.03.46	ALat Peraga IPA Dasar Lain-lain	0011 s/d 0012	-			2013					2	B	Pembelian	649,880.00	1,299,760.00	Kit Simulasi Fase Bulan SD 1 Munduk
49	02.09.02.07.02	Alat Peraga IPS Lain-lain	0001 s/d 0003	-			2008					3	B	Pembelian	750,000.00	2,250,000.00	
50	02.09.04.04.04	Printer	0001	-			2011					1	B	Pembelian	850,000.00	850,000.00	
51		Kursi Siswa	0001 s/d 0004				2006					4	B	APBD	74,733.00	298,932.00	SD 1 Munduk
52		Kursi Siswa	0001 s/d 0005				2008					5	B	DAK	293,333.33	1,466,666.67	SD 1 Munduk
53	02.06.02.01.32	Kursi Siswa	0001 s/d 0002				2013					2	B	BOS	245,066.91	490,133.82	SD 1 Munduk
54	02.06.02.01.26	Meja Siswa	0001 s/d 0002				2013					2	B	BOS	596,200.00	1,192,400.00	SD 1 Munduk
55		Meja Kerja	0001				2000					1	B	KOMITE	535,000.00	535,000.00	SD 1 Munduk
56		Almari	0001				2002					1	B	KOMITE	400,000.00	400,000.00	SD 1 Munduk
57		Almari Kaca	0001				2014					1	B	BOS	1,900,000.00	1,900,000.00	SD 1 Munduk
58		Meja Guru					2006					1	b	APBD	535.00	535,000.00	SD 1 Munduk
59		Kursi	0001 s/d 0002				2006					2	B	DISDIK	173,000.00	346,000.00	SD 1 Munduk
60		Sofa	0001				2008					1	B	BOS	1,900,000.00	1,900,000.00	SD 1 Munduk
61		Printer	0001				2011					1	B	BOS	900,000.00	900,000.00	SD 1 Munduk
62		Papan Sekolah	0001 s/d 0008				2007					8	B	BOS	175,000.00	1,400,000.00	SD 1 Munduk
63		Meja Siswa	0001				2011					1	B	BOS	318,900.00	318,900.00	SD 1 Munduk

64		Bank Data Kelas	0001				2009						1	B	BOS	175,000.00	175,000.00	SD 1 Munduk
65		Kursi Siswa	0001 s/d 0002				2006						2	B	DISDIK	201,870.00	403,740.00	SD 1 Munduk
66		Bank data Kelas	0001				2009						1	B	BOS	350,000.00	350,000.00	SD 1 Munduk
67		Bank data Kelas	0001				2009						1	B	BOS	175,000.00	175,000.00	SD 1 Munduk
68		Bank data Kelas	0001				2009						1	B	BOS	175,000.00	175,000.00	SD 1 Munduk
69		Kursi Siswa	0001 s/d 0004				2003						4	B	DISDIK	201,870.00	807,480.00	SD 1 Munduk
70		Bank data Kelas	0001				2009						1	B	BOS	175,000.00	175,000.00	SD 1 Munduk
71		Meja Guru	0001				2008						1	B	DAK	600,000.00	600,000.00	SD 1 Munduk
72		Meja Siswa	0001 s/d 0003				2003						3	B	DISDIK	318,900.00	956,700.00	SD 1 Munduk
73		Meja Siswa	0001 s/d 0003				2003						3	B	DISDIK	318,900.00	956,700.00	SD 1 Munduk
74		Bank data Kelas	0001				2009						1	B	BOS	175,000.00	175,000.00	SD 1 Munduk
75		Kursi	0001 s/d 0003				2003						3	B	DISDIK	48,916.67	146,750.00	SD 1 Munduk
76		Laptop					2015						1	B	BOS	5,800.00	5,800,000.00	SD 1 Munduk
77		LCD Proyektor					2015						1	B	BOS	5,000.00	5,000,000.00	SD 1 Munduk
78		Modem GSM					2015						1	B	BOS	450.00	450,000.00	SD 1 Munduk
79		Almari Buku					2015						1	B	BOS	1,900.00	1,900,000.00	SD 1 Munduk
80		Printer					2015						1	B	BOS	1,200.00	1,200,000.00	SD 1 Munduk
81		Almari Kaca		-			2016						2	B	BOS	1,300.00	2,600,000.00	SD 1 Munduk
82		Amplifier TOA		TOA			2016						1	B	BOS	1,500.00	1,500,000.00	SD 1 Munduk
83		Papan Statistik Keadaan Siswa		-			2016						1	B	BOS	315.00	315,000.00	SD 1 Munduk
84		Papan Statistik Keadaan Guru		-			2016						1	B	BOS	315.00	315,000.00	SD 1 Munduk
85		PRINTER EPSON		EPSON			2016						1	B	BOS	3,000.00	3,000,000.00	SD 1 Munduk
86		LAPTOP		ASUS			2016						1	B	BOS	6,000.00	6,000,000.00	SD 1 Munduk
87		ALMARI BUKU		-			2016						1	B	BOS	2,500.00	2,500,000.00	SD 1 Munduk

88		ALMARI KACA		-		2016						2	B	BOS	1,500.00	3,000,000.00	SD 1 Munduk
89		PAPAN TULIS (WHITE BOARD)		-		2016						6	B	BOS	1,300.00	7,800,000.00	SD 1 Munduk

170,770,597.49

170,770,597.49

-